
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Βασιλικής 
Γιαννούλη, Επίκουρης Καθηγήτριας του Πανεπι-
στημίου Μακεδονίας.

2 Αναγνώριση του Ορθοπαιδικού Τμήματος του Γ.Ν. 
Ζακύνθου ως κατάλληλου για την χορήγηση χρό-
νου άσκησης δύο (2) ετών σε ιατρούς για την ειδι-
κότητα της Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας.

3 Αναγνώριση του Καρδιολογικού Τμήματος του 
Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» ως κατάλληλου για την 
εκπαίδευση ειδικευμένων καρδιολόγων στις νεώ-
τερες τεχνικές.

4 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«Π. Χριστοφιλέας Ανώνυμος Εταιρία» με δ.τ. «ΔΕΙ-
ΠΝΟΣΟΦΙΣΤΗΡΙΟΝ» στο καθεστώς «Ενισχύσεις 
Μηχανολογικού Εξοπλισμού» των άρθρων 32 έως 
36 του ν. 4399/2016 (Γ’ κύκλος).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματων στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑ-
ΑΔ/Φ.ΗΛ/69/12115/25-08-2021 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός ειδικών ορί-
ων ηλικίας διορισμού προσωπικού της Τράπεζας 
της Ελλάδος» που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 3993).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. Φ.146/118882/Ζ2 (1)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Βασιλι-

κής Γιαννούλη, Επίκουρης Καθηγήτριας του Πα-

νεπιστημίου Μακεδονίας. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
α. την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4485/ 

2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 114),

β. το άρθρο 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική 
Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258),

γ. το πρώτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133), 

δ. το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98) το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ε. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4483

59721

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.30 10:37:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59722 Τεύχος B’ 4483/29.09.2021

στ. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ζ. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η. το υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 έγγραφο της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού «Τοποθέ-
τηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων»,

θ. την υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων 
για την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πρά-
ξεων».

2. Την υπ’ αρ. 5421/23-07-2018 πράξη του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας για την μονιμοποί-
ηση της Βασιλικής Γιαννούλη στη βαθμίδα του Επί-
κουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Σχολική 
Ψυχολογία», στο Τμήμα Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής 
Πολιτικής της Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επι-
στημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας 
(Γ’ 918).

3. Την υπ’ αρ. 869/14-07-2021 αίτηση της Επίκουρης 
Καθηγήτριας Βασιλικής Γιαννούλη για τη μεταβολή του 
γνωστικού της αντικειμένου.

4. Την απόφαση της από 22-07-2021 30ης έκτακτης 
συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Εκπαιδευ-
τικής και Κοινωνικής Πολιτικής της Σχολής Κοινωνικών, 
Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών του Πανεπιστη-
μίου Μακεδονίας με την οποία εγκρίνεται ομόφωνα η 
μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της ως άνω Επί-
κουρης Καθηγήτριας, καθώς και το γεγονός ότι στο εν 
λόγω Τμήμα δεν λειτουργούν Τομείς.

5. Το υπ’ αρ. 4487/23-08-2021 (Α.Π. Υ.ΠΑΙ.Θ.111956/
Ζ2/10-09-2021) έγγραφο της Πρυτανείας του Πανεπιστη-
μίου Μακεδονίας που αφορά στη μεταβολή γνωστικού 
αντικειμένου της Βασιλικής Γιαννούλη.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικει-
μένου της Βασιλικής Γιαννούλη του Ιωάννη, μέλους 
ΔΕΠ της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή στο 
Τμήμα Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής της 
Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και 
Τεχνών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, από «Σχο-
λική Ψυχολογία» σε «Σχολική Ψυχολογία στην Ειδική 
Αγωγή».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ   

 Αριθμ. Γ5α/Γ.Π. 19860 (2)

Αναγνώριση του Ορθοπαιδικού Τμήματος του 
Γ.Ν. Ζακύνθου ως κατάλληλου για την χορήγη-
ση χρόνου άσκησης δύο (2) ετών σε ιατρούς για 
την ειδικότητα της Ορθοπαιδικής και Τραυμα-
τολογίας. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 3 του ν. 1278/1982 «Για σύσταση Κε-

ντρικού Συμβουλίου Υγείας»(Α’ 105),
β. του άρθρου 6 του ν.δ. 3366/1955 «Περί ασκήσεως 

του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών ειδικοτήτων και 
άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 258),

γ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας», (Α’ 148),

δ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π. οικ.64843/29-8-2018 
υπουργική απόφαση «Σύσταση, μετονομασία ιατρι-
κών ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομέ-
νου άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» 
(Β’ 4138).

3. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π. οικ.48902/27-6-2019 
υπουργική απόφαση «Εκπαίδευση στην Ιατρική Ει-
δικότητα της Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας» 
(Β’ 2806).

4. Την υπ’ αρ. 10 απόφαση της 290ης/21-7-2021 Ολο-
μέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας (ΚΕ.Σ.Υ.), η 
οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία με το υπό στοιχεία 
ΚΕΣΥ(Β’ )οικ.49165/3-8-2021 διαβιβαστικό έγγραφο.

5. Το υπ’ αρ. 12968/26-3-2021 έγγραφο της Διοίκησης 
της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου - Ιονίων Νήσων - Ηπείρου 
και Δυτικής Ελλάδας με τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-
ϋπολογισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία B2.α/
οίκ.57746/21-9-2021 εισήγηση του Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Υγείας, με βάση την περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), απο-
φασίζουμε:

Κυρώνεται η ανωτέρω υπό στοιχείο (4) σχετική από-
φαση του ΚΕ.Σ.Υ, με την οποία αναγνωρίζεται το Ορθο-
παιδικό Τμήμα του Γ.Ν. Ζακύνθου ως κατάλληλο για την 
χορήγηση χρόνου άσκησης δύο (2) ετών σε ιατρούς για 
την ειδικότητα της Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας, 
υπό την προϋπόθεση ότι τα δύο (2) έτη αφορούν το πρώ-
το και το δεύτερο έτος της ειδικότητας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59723Τεύχος B’ 4483/29.09.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. Γ5α/Γ.Π. 18829 (3)

Αναγνώριση του Καρδιολογικού Τμήματος του 
Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» ως κατάλληλου για την 
εκπαίδευση ειδικευμένων καρδιολόγων στις νεώ-
τερες τεχνικές. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 3 του ν. 1278/1982 «Για σύσταση Κε-

ντρικού Συμβουλίου Υγείας»(Α’ 105),
β. του άρθρου 6 του ν.δ. 3366/1955 «Περί ασκήσεως 

του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών ειδικοτήτων και 
άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 258),

γ. του π.δ. 228/2000 «Άδεια εκτέλεσης υπερηχογρα-
φημάτων» (Α’ 197),

δ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας», (Α’ 148),

ε. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το άρθρο 3 του π.δ. 228/2000 «Άδεια εκτέλεσης 
υπερηχογραφημάτων» (Α’ 197).

3. Την υπ’ αρ. 11 απόφαση της 290ης/21-7-2021 Ολο-
μέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας (ΚΕ.Σ.Υ.), η 
οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία με το υπό στοιχεία 
ΚΕΣΥ (Β’ ) ΟΙΚ.49167/3-8-2021 διαβιβαστικό έγγραφο.

4. Το υπ’ αρ. 12384/17-3-2021 έγγραφο της Διοίκησης της 
3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας με τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Β2α,Β1α/
οικ.57740/21-9-2021 εισήγηση του Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Υγείας, με βάση την περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως 
ισχύει, αποφασίζουμε:

Κυρώνεται η ανωτέρω υπό στοιχείο (2) σχετική από-
φαση του ΚΕ.Σ.Υ, με την οποία εγκρίνεται η αναγνώριση 
του Καρδιολογικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκομείου 
Θεσσαλονίκης «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» ως κατάλληλου για 

την εκπαίδευση ειδικευμένων καρδιολόγων στις νεώ-
τερες τεχνικές στο εργαστήριο υπερήχων εντός του 
Καρδιολογικού Τμήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ

Ι

    (4) 

 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«Π. Χριστοφιλέας Ανώνυμος Εταιρία» με δ.τ. «ΔΕΙ-
ΠΝΟΣΟΦΙΣΤΗΡΙΟΝ» στο καθεστώς «Ενισχύσεις 
Μηχανολογικού Εξοπλισμού» των άρθρων 32 
έως 36 του ν. 4399/2016 (Γ’ κύκλος).   

 Με την υπό στοιχεία 740260/Π01/7/00042/Ε/ν. 4399/
2016/08-09-2021 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Οι-
κονομικών Περιφέρειας Αττικής εγκρίθηκε η υπαγωγή 
στις διατάξεις του ν. 4399/2016, και ειδικότερα στο κα-
θεστώς «Ενισχύσεις Μηχανολογικού Εξοπλισμού» των 
άρθρων 32 έως 36 αυτού (Γ’ κύκλος), επενδυτικού σχεδί-
ου που αναφέρεται στη θεμελιώδη αλλαγή του συνόλου 
της παραγωγικής διαδικασίας υφιστάμενης μονάδας πα-
ραγωγής έτοιμων γευμάτων και φαγητών στην Κηφισιά 
Αττικής (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 10.85.11, 
Παραγωγή έτοιμων γευμάτων και φαγητών με βάση το 
κρέας, τα εντόσθια κρέατος ή το αίμα), συνολικού επιλέ-
ξιμου κόστους ίσου με 750.367,00 ευρώ και συνολικού 
ενισχυόμενου κόστους ίσου με 750.367,00 ευρώ.

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση με τη μορ-
φή της φορολογικής απαλλαγής ως εξής:

Δ.1 Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ
(Για Συμβατική Επένδυση)

ΣΥΝΟΛΟ Δ.1 150.073,40 €

Ποσοστά ενίσχυσης ανά κατηγορία δαπανών:

6.1
Υπολογισμός Ποσοστών Ενίσχυσης του 
Επενδυτικού Σχεδίου

Ποσοστά Ενίσχυσης του Επενδυτικού 
Σχεδίου

Ποσοστό (%)

Α.1 ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες 
Περιφερειακών Ενισχύσεων (άρθρο 8)

ΟΜΑΔΑ Α. Περιφερειακές Ενισχύσεις - 
επενδυτικές ενισχύσεις (άρθρο 14 ΓΑΚ 
651/2014)

(α) Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου 
εγκατάστασης για Μεγάλες 
Επιχειρήσεις (άρθρο 11, παρ. 1)

10,000%

(β) Αυξημένο ποσοστό λόγω ΜΜΕ 
(ισχύει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 
εκ. €)

10,000%

(γ) Συνολικό ποσοστό Ενίσχυσης 20,000%



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59724 Τεύχος B’ 4483/29.09.2021

Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουρ-
γηθούν από την υλοποίηση της επένδυσης ανέρχονται 
σε 1,00 Ετήσια Μονάδα Εργασίας (Ε.Μ.Ε.).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ   

Ι

  ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5) 

 Στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΗΛ/69/12115/25-08-2021 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός ειδι-
κών ορίων ηλικίας διορισμού προσωπικού της Τράπεζας 
της Ελλάδος» που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3993) στη σελίδα 53815, στην πρώτη 
στήλη, διορθώνονται τα εσφαλμένα:

«1. Την παρ.  11 του άρθρου 10 του ν.  3051/2002 
(Α’ 220), σύμφωνα με την οποία “ειδικά όρια ηλικίας που 

απαιτούνται από τη φύση και τις ιδιαιτερότητες των κα-
θηκόντων των προς πλήρωση θέσεων μπορεί να καθο-
ρίζονται με την οικεία προκήρυξη, μετά από γνώμη του 
οικείου φορέα και απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης”».

στα ορθά:
«1. Την παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 4765/2021 (Α’ 6), 

σύμφωνα με την οποία “για την πλήρωση των θέσεων 
των φορέων της παρ. 1 του άρθρου 2 ισχύουν οι προϋ-
ποθέσεις και τα όρια ηλικίας διορισμού ή πρόσληψης, τα 
οποία προβλέπονται από τις γενικές ή ειδικές διατάξεις 
και κανονισμούς. Ειδικά ανώτατα όρια ηλικίας σε προ-
κηρύξεις για πλήρωση θέσεων προσωπικού φορέων της 
παρ. 1 του άρθρου 2 που απαιτούνται από τη φύση και 
τις ιδιαιτερότητες των καθηκόντων των προς πλήρωση 
θέσεων, μπορεί να καθορίζονται μόνον κατ’ εξαίρεση και 
με ειδική αιτιολόγηση, εφόσον πληρούνται οι προϋπο-
θέσεις της παρ. 1 του άρθρου 4 και του άρθρου 6 του 
ν. 4443/2016 (Α’ 232), μετά από αίτημα του οικείου φορέα 
και απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών”». 

 (Από το Υπουργείο Εσωτερικών )  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02044832909210004*


